195 sqq. Sunt XLVIII. fi-
 liae Danaï, exclusa Anymone,
 iam antea a Neptuno
 compressa, et Hypermnestra,
 quae Lynceum serua-
 verat: cf. Apollod. II, 1, 4.
 p. 86. et Not. p. 273. Ex-
 priatus a caede Belidarum
 sponsorum Danaus filias elo-
 cavit eo modo, qui h. l. nar-
 ratur. cf. ad Nem. X, 10. —

199. πρὶν μέσον αὐ-
 sc. αὐτίκ', antequam
 dies iis superveneret.
 203. ἐκέλευσε
 (τοὺς γαμβροὺς) ἡλθον.
 γαμβροὶ μνηστῆρες. σὺν ἀέθλου
 ποδῶν. pro ἕκαστος.
 207. Simili modo
 ἐδίδου ἀρμόξων, ἡ.

us, τέλος ἔμμεν ἄκρον.
 δ' ἐν μέσσοις, ἀπάγε-
 ται, ὃς ἂν πρῶτος θορῶν
 εἰ οἱ ψεύσειε πέπλοις.
 Ἄλεξίδαμος, ἐπεὶ
 λαιψηρὸν δρόμον,
 ἔνον κεδνὰν χερὶ χειρὸς ἑλών
 ἵππευτῶν Νομάδων δι' ὄμιλον.
 ἅ μιν κείνοι δίκον
 ἔπι καὶ στεφάνους·
 ἅ δὲ πρόσθεν πτερὰ δέξατο νικῶν.

ἂν exciderat in ed. Oxon. operarum, puto, vitio.
 bodl. γ. cum Aldo et v. 217. δ' ὄμιλον. 213. πέπλοις
 endat Pauw, ψεύσειε πέπλων. Quid tamen? si ψεύ-
 llexit sc. ἐν τοῖς πέπλοις ἀμφὶ εἰ. pro vulgari τῶν πέ-
 220. Πολλὰ δέ γε Pauwius, aut π. δέ τ. At v. ad
 bene ex Aldó repetierunt Oxonienses. vulgo inde
 a Rom. νίκας. cum Schol. et Gott.

verborum erit: exultat *gloria et gaudio*.
 ἃς πρῶτος ἐπι- Itaque πτερὰ νίκας, respe-
 ψεύσειε (αὐτῆς) ctu exultationis, gloriae,
 ε, pro ψεύσειε superbiae. et Ol. XIV. extr.
 αὐτῆς. Μοχ πτερὰ ἀέθλων eodem modo
 ν, vt δρόμον τρέ- dicta; et στεφανοῦν χρίταν
 νικῶν pro ipsis pro *decore ac praemio vi-*
 cet victoria vi- ctoriae, *corona*. Forte et
 μετέωρον. Sup. hinc intelligi dicas, *quo*
 αται ὑποπτέροις *consilio alae tributae sint*
 ἀνορέξ, *animo* *Victoriae: scilicet propter*
 imis fertur, h. *elatos victoris spiritus*.

Π Υ Θ Ι Α

εἶδος ἰ.

ἸΠΠΟΚΛΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΩΝ

διαυλοδρόμῳ.

Argumentum.

Victoris originem ab Aristomacho quum attigisset, consilium aperit celebrandi victoriam, quam beneficio Apollinis (15) Phriciæ exemplo (19) consequutus est. Bona subiungit vota pro felicitatis, quas et filio contigit, perpetuitate, quae tanta maior mortali obtingere nequeat, nona quam vt, quod aiunt, ad Hyperboreos peruenit quo memorato ad Hyperboreos mythice iuratur 46-78. vnde reuocat se - 84. subiungit laudes victoris et gentilium.

Σ. ἀ. Κ. Ι.

Ὀλβία Λακεδαίμον·
Μάκαιρα Θεσσαλία· πατρὸς

Ἰπποκλεῖ Ald. quod idem nomen est, sed communis cf. Muncker. ad Antonin. Lib. 34. Thessalica finis Ἰπποκλείας et Ἰπποκλείας, quam Scholiastes firmat ad pr. seu Polinnaco, Thessaliae ultra Peneum vrbe, oriundi tamen inf. v. 85.) et cum Aleuadis, qui tum Thessalio bium dominatum habebant (v. Herodot. in pr. VII,